

დანართი N3-1

შერიგებისა და სამოქალაქო თანასწორობის საკითხებში საქართველოს სახემწიფო მინისტრის აპარატზე გადასაცემი მატერიალური ფასეულობები							
რიგითი N:	ანგარიში	ბუღალტრული დასახელება		რაოდენობა	ერთეულის საწყისი ღირებულება	ერთეულის საბალანსო ღირებულება	სულ ღირებულება
1	2122-860	გელევიზორი LG29FU1	ცალი	2	1398.00	39.21	78.42
2	2122-856	გელევიზორი	ცალი	1	965.60	54.17	54.17
3	2122-1199	კონდენციონერი მიდია 9000	ცალი	1	554.37	116.42	116.42
4	2122-4381	სტანდარტული პერსონალური მაგიდი ს კომპიუტერი - ლესკოპი (კომპლექტი: სისგემური ბლოკი, მონიტორი, კლავიატურა, მაუსი)	ცალი	4	4548.00	909.60	3,638.40
5	2122-1757	Printer / პრინტერი	ცალი	1	718.75	287.50	287.50
6	2122-1100	MSY 12HR კონდენციონერი	ცალი	2	1700.00	178.50	357.00
7	2122-1284	ფერადი პრინტერი HP Color laser Jet CP 3525 dn	კვ.მ	1	1906.78	381.35	381.35
8	2122-2155	კონდიციონერი "აუქსი"	ცალი	1	518.65	414.92	414.92
9	2122-1196	კონდენციონერი მიდია 24000	ცალი	1	1152.42	242.01	242.01
10	2122-1241	მაგიდის კომპლექტი (ტუმბო 3 უჯრებიანი KT3. სამაგრიტი, მაკ. 160 ლ, მაგიდა საოფისე KT160. 160*72, 5*75 მაკ. 200ლ, სამაგიდე შემაერთებელი KT725. 725*725 მაკ. 100ლ, მაგიდა საოფისე KT 80. 80*72 5*75 მაკ. 160	ცალი	1	433.80	216.90	216.90
11	2122-1427	გორგოლაჭებიანი სავარძელის B გიპის	ცალი	1	582.50	349.50	349.50
12	2122-165	სახელმწიფო გერბის შეძენა 350	ცალი	1	350.00	20.27	20.27
13	2122-1238	ტყავის სამეული (სავარძელი 3ადგ. ტყავის შავი სამეულ, სავარძელი 1 ადგ. ტყავის შავი სამეულ, სავარძელი 1 ადგ. ტყავის შავი სამეულ)	ცალი	1	760.00	380.00	380.00
14	2122-1332	ქურნალების მაგიდა 1100*600*450 ქვედა თაროთი, დამუშავებული ორ კომპონენტისა და გრუნტითა და ლაქით	ცალი	1	570.00	228.00	228.00
15	2122-76	მაცივარი LGCL275	ცალი	1	691.00	138.21	138.21
16	2122-1239	სეიფი (HOS060DK, ცეცხლ. ორმაგი გას. 66x47x47 (80 კგ))	ცალი	1	495.80	468.54	468.54
17	2122-1354	სავარძელი 1000*850*680 მასალა მაღალი ხარისხის ტყავისგან	ცალი	1	550.00	220.00	220.00
18	2122-4458	iPhone 5S 16GB Gold	ცალი	1	695.00	625.50	625.50
19	2122-1087	კონდიციონერი Midea	ცალი	1	650.00	390.00	390.00
		ჯამი	ცალი	24	19240.67		8,607.11

დანართი N3-2

შერიგებისა და სამოქალაქო თანასწორობის საკითხებში საქართველოს სახემწიფო მინისტრის აპარატზე
გადასაცემი მატერიალური ფასეულობები

რიგითი N:	ანგარიში	ბუღალტრული დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ღირებულება	სულ ღირებულება
1	2220-223	კომპიუტერის მაგიდა	ცალი	2	133.00	266
2	2220-261	პრინტერის გუმბო 600*500*600 ერთი ლია თაროთი და 2 კარით დახურულ სექციაში 1 თარო ლითონის სახელურებით	ცალი	6	89.80	538.8
3	2220-243	907102 საოფისე სავარძელი	ცალი	1	145.00	145
4	2210-395	ლაზერული პრინტერი (PRINTER/ Laser/HP/LaserJet ALL-in One/ M1214nfn 19ppm 64mb Lan Fax/Phone	ცალი	1	490.00	490
5	2220-215	907102 საოფისე სკამი	ცალი	1	47.94	47.94
6	2220-284	ნაჭრის სკამი (Ns-ISO BL-C38)	ცალი	3	34.00	102
7	2220-221	კომპიუტერის მაგიდა	ცალი	2	67.50	135
8	2210-621	მონიტორი HP S2031 a	ცალი	1	250.00	250
9	2220-244	საოფისე სკამი	ცალი	1	430.00	430
10	2220-590	მერხი 160/70/75 (მაგიდა და ტუმბო)	ცალი	3	255.00	765
11	2220-601	საკონფერენციო ოთახის სკამი : 108 A/Meshn Black	ცალი	6	186.44	1118.64
12	2220-595	მერხი 100/60/75 (მაგიდა)	ცალი	1	120.00	120
13	2220-248	მაგიდა PC Desk	ცალი	1	181.26	181.26
14	2220-594	ფაილების კარადა File cabinet 200/100/40	ცალი	5	410.00	2050
15	2220-197	სკამი 50 (2005წ)	ცალი	1	50.00	50
16	2210-575	პრინტერი HP Laser jet M2727nf	ცალი	1	194.95	194.95
17	2220-237	საოფისე მაგიდა	ცალი	1	300.00	300
18	2220-590	მერხი 160/70/75 (მაგიდა და ტუმბო)	ცალი	1	255.00	255
19	2220-638	საოფისე სკამი ლურჯი	ცალი	3	60.00	180
20	2220-589	სავარძელი	ცალი	2	296.00	592
21	2220-593	მენეჯერის დაფა Manager's cardboard 110/140/35	ცალი	1	320.00	320
22	2220-609	E39086 - განცხადების დაფა 90/120 (1 ცალი)	ცალი	1	61.75	61.75
23	2220-592	მენეჯერის მაგიდა	ცალი	1	335.00	335
24	2210-633	მაცივარი Beko	ცალი	1	290.00	290
25	2220-641	ოფისის ფარდები (ტიფ-ის ყველა ოთახი)	ცალი	1	26.00	26
26	2220-378	კარადა (საქონლის კოდი 212133)	ცალი	1	390.00	390
27	2220-379	კარადა (საქონლის კოდი 212134)	ცალი	1	425.00	425
28	2220-369	საკონფერენციო მაგიდა (მაგიდა საკონფერენციო J180,180X90X75,ალუბ)	ცალი	1	265.00	265

29	2220-258	კომბინირებული კარადა 1400*340*2100 ტანსაცმის სექცია 500-340*2100 დახურული, ერთი კარით, სამი ტანსაცმლის საკილით, ნახევრად ღია სექცია 900-340*2100 2 კარით და 3 ღია თაროთი	ცალი	2	270.00	540
30	2220-259	მენეჯერის მაგიდის კომპლექტი(მაგიდა 1300*650*750,პროცესორის სადგამი, ტუმბოვორგოლაჭებით, სამი უჯრით500*500*600	ცალი	2	185.00	370
31	2220-326	ტანსაცმლის ღია საკიდი სარკით (900*2000)	ცალი	1	158.00	158
32	2220-373	საოფისე სკამი (სკამი საოფისე ნაჭრის ISO BL-C11, შავი)	ცალი	8	29.00	232
33	2220-1185	Office table / საოფისე მაგიდა	ცალი	1	135.00	135
34	2220-372	B საოფისე სკამი გორგოლაჭებზე (საფარდელი საოფ.256 MESH, ბადის შავი)	ცალი	1	110.00	110
35	2220-1184	Chairs (24 pieces) სკამები	ცალი	1	24.58	24.58
36	2220-1183	Chairs (4 pieces) სკამები	ცალი	1	240.25	240.25
		ჯამი				12134.17

დანართი N3-3

შერიგებისა და სამოქალაქო თანასწორობის საკითხებში საქართველოს სახემწიფო მინისტრის აპარატზე გადასაცემი მატერიალური ფასეულობები						
რიგითი N:	ანგარიში	ბუღალტრული დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ღირებულება	სულ ღირებულება
1	04-968	საოფისე სკამები	ცალი	1	38.00	38.00
2	10-275	მაგიდა პუ 123,	ცალი	8	171.08	1,368.64
3	10-111	უპიესი APC BLACK UPS CS 650VA	ცალი	1	139.00	139.00
4	10-580	კედლის საათი,	ცალი	3	17.00	51.00
5	10-1272	ჰორიზონტალური ფარდა-ქაღუბი,	კვ.მ	3.6	35.40	127.44
6	10-1272	ჰორიზონტალური ფარდა-ქაღუბი,	კვ.მ	3.94	35.40	139.48
7	10-66	სვიჩი Tenda 8-Port S8,	ცალი	1	17.00	17.00
8	10-535	პრინტერი პაგარა (HP laserjet P1102)	ცალი	2	189.00	378.00
9	10-1060	სკამი LJ-112	ცალი	1	122.46	122.46
10	10-308	საქართველოს ადმინისტრაციული რუკა (მასშტ. 1:300 000)	ცალი	1	118.00	118.00
11	10-425	პრინტერი (კომბაინი) (HP LaserJet All-in-One M1132)	ცალი	1	287.00	287.00
12	10-1094	ფაქსის აპარატი (შიდა ქართლის გერიტორიული ორგანო _	ცალი	1	282.25	282.25
13	10-389	მაგიდის ლამფა (საოფისე GC-1314H, G6.35+/50W	ცალი	1	75.00	75.00
14	10-520	მიკროტალღური ლუმელი (GORENJE-MO20MGW)	ცალი	1	149.99	149.99
15	10-95	ქურნალის მაგიდა (12/133#, 120X60X42	ცალი	1	280.00	280.00
16	10-1259	წყლის გამაცხელებელი (გიპი: ელ.სიმძლავრე 7 კვტ)	ცალი	1	110.00	110.00
17	10-69	დროშის სადგამი	ცალი	1	140.00	140.00
18	10-2	ქსელის გამანაწილებელი (TP-Link-SF1005D)	ცალი	1	17.00	17.00
19	10-129	სამაგილე დროშა (CZ, BE, DE, GE, FR, HU, PL, SE, IT, RO, ER +1),	ცალი	12	7.00	84.00
20	10-99	პრინტერი (HP lasrjet Pro MFP M1132 - A4, 18ppm, 600 x 600 dpi, 24-bit, 1200dpi, 8M8 RAM, 400MHz CPU, USB, 1Y(CE847A)	ცალი	1	299.00	299.00
		ჯამი				4185.26

დანართი N3-4

შერიგებისა და სამოქალაქო თანასწორობის საკითხებში საქართველოს სახემწიფო მინისტრის
აპარატზე გადასაცემი მატერიალური ფასეულობები

რიგითი N:	ანგარიში	ბუღალტრული დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის საწყისი ღირებულება	ერთეულის საბალანსო ღირებულება	სულ ღირებულება
1	08-99	სავარძელი "309 S" 240	ცალი	1	240.00		
2	08-26	კარადა კომბინირებული (408)	ცალი	3	1,224.00		
3	08-1103	პერსონალური კომპიუტერი	ცალი	1	930.00		
4	08-1107	კომპიუტერი	ცალი	1	865.00		
5	08-1236	მონიტორი (LCD MONITOR/ViewSonic VA2013W/20" (51cm) Black 5ms 1600x900 170*1000:1 TCO '03 VESA)	ცალი	1	465.60		
6	08-59	კონდიციონერი "AUX" 9	ცალი	1	950.00		
7	08-137	საოფისე ტუმბო 3 უჯრით	ცალი	1	239.00		
8	08-95	საბუთების კარადა შუშებით 200x100 - 415	ცალი	1	415.00		
9	08-870	ტელევიზორი TV-VOGEL 21E 341	ცალი	1	341.00		
10	08-2787	პრინტერი	ცალი	1	230.00		
11	08-33	კომპიუტერები	ცალი	1	1,625.00		
12	08-971	პრინტერი	ცალი	1	688.00		
13	08-1365	ლექტოპი (Toshiba PSCBCR-002001RU C870-DNK)	ცალი	1	1,133.00		
14	08-873	ტელევიზორის სადგამი-112	ცალი	1	112.00		
15	08-3055	ლექტოპი- HOW54ES (con) HP 4540s i5-3230M 15 4GB/320 SIL SEA PC	ცალი	1	789.00		
16	08-1368	ნოუტბუქი (HP H5K26EA)	ცალი	1	1,150.00		
17	08-862	ტელევიზორი "milenum 42" (3806)	ცალი	1	3,806.00		
18	08-103	სავარძელი (ტყავის) 960	ცალი	1	960.00		
19	08-36	კომპიუტერის კომპლექტი	ცალი	1	1,780.99		
20	08-3055	ლექტოპი- HOW54ES (con) HP 4540s i5-3230M 15 4GB/320 SIL SEA PC	ცალი	1	789.00		
21	08-1089	მაგიდის მისადგმელი (170)	ცალი	1	170.00		
					18,902.59		